
27538 - VST
Vestník č. 210/2019 - 17.10.2019

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Technická univerzita vo Zvolene
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00397440
T.G.Masaryka 24, 960 01 Zvolen
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Iveta Puchovanová
Telefón: +421 455206577
Email: iveta.puchovanova@tuzvo.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.tuzvo.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/8149

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Vzdelávanie

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Dodávka elektrickej energie a zemného plynu
Referenčné číslo: 15102019

II.1.2)    Hlavný kód CPV
09000000-3

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodávka elektrickej energie a zemného plynu vrátane komplexných služieb spojených s
bezpečnou stabilnou a komplexnou dodávkou energií, to znamená vrátane distribúcie a prepravy energií do odberných
miest verejného obstarávateľa, t.j. objektov Technickej univerzity vo Zvolene, vrátane ostatných regulovaných služieb a
prevzatie zodpovednosti za odchýlku, a to v kvalite zodpovedajúcej technickým podmienkam prevádzkovateľa
distribučnej siete za dodržania platných právnych predpisov SR, technických podmienok a prevádzkového poriadku
prevádzkovateľa distribučnej siete.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
Dodávka elektrickej energie
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
09310000-5

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miesto dodania je uvedené v Zozname odberných miest, ktoré sú uvedené v časti D Opis predmetu zákazky súťažných 
podkladov. Odberné miesta sú objektmi Technickej univerzity vo Zvolene.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom tejto časti zákazky je dodávka elektrickej energie v jednotarife a dvojtarife vrátane komplexných služieb 

1/3



spojených s bezpečnou stabilnou a komplexnou dodávkou elektrickej energie, to znamená vrátane jej distribúcie a 
prenosu distribučnou sústavou (prenos elektrickej energie, distribúcia el. energie, systémové služby a ostatné 
regulované položky) od 00.00 hod. SEČ dňa 01.01.2020 do 24.00 hod. SEČ do dňa 31.12.2022 do odberných miest 
verejného obstarávateľa, t.j. objektov Technickej univerzity vo Zvolene, a prevzatia zodpovednosti za odchýlku, a to v 
kvalite zodpovedajúcej technickým podmienkam prevádzkovateľa distribučnej siete za dodržania platných právnych 
predpisov SR, technických podmienok a prevádzkového poriadku prevádzkovateľa distribučnej siete. 
Predpokladaný rozsah zákazky: 6 512,78 MWh na tri roky. 
Podrobný opis predmetu tejto časti zákazky je uvedený v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
Dodávka zemného plynu (maloodber)
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
09123000-7

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miesto dodania je uvedené v Zozname odberných miest, ktoré sú uvedené v časti D Opis predmetu zákazky súťažných 
podkladov. Odberné miesta sú objektmi Technickej univerzity vo Zvolene.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom tejto časti zákazky je dodávka zemného plynu vrátane komplexných služieb spojených s bezpečnou 
stabilnou a komplexnou dodávkou zemného plynu, to znamená vrátane jeho prepravy distribučnou sieťou od 
01.01.2020 do 31.12.2022 do odberných miest verejného obstarávateľa, t.j. objektov Technickej univerzity vo Zvolene a 
prevzatia zodpovednosti za odchýlku, a to v kvalite zodpovedajúcej technickým podmienkam prevádzkovateľa 
distribučnej sústavy za dodržania platných právnych predpisov SR, technických podmienok a prevádzkového poriadku 
prevádzkovateľa distribučnej siete. 
Predpokladaný rozsah zákazky: 1 042,49 MWh na tri roky. 
Podrobný opis predmetu tejto časti zákazky je uvedený v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2019/S 174-423575

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Dodávka elektrickej energie a zemného plynu

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2019-423575
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 10.09.2019

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1) Verejný obstarávateľ v zmysle §57 ods. 2 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní ruší verejné obstarávanie na
predmetnú zákazku z dôvodu, že ani na jednu časť predmetu zákazky nebolo predložených viac ako dve ponuky a pre
časť 1 predmetu zákazky sú navrhované ceny vyššie ako predpokladaná hodnota.  
2) Verejný obstarávateľ bude opakovať obstarávanie na pôvodný predmet zákazky novou verejnou súťažou. 
3) Predmetné verejné obstarávanie nie je: 

2/3



a) zelené verejné obstarávanie 
b) obstarávanie inovácií, ani 
c) obstarávanie zamerané na sociálne aspekty 
 
4) Toto oznámenie o výsledku verejného obstarávania nahrádza oznámenie o výsledku verejného obstarávania, ktoré
bolo zverejnené v európskom vestníku TED pod číslom 2019/S 196-476505 dňa 10.10.2019 a vo vestníku VO č.
206/2019 pod číslom 26582 - VSS dňa 11.10.2019.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
15.10.2019

3/3


